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Lievore Altherr Molina
Manfred

RAL 7022

306 307 378 322 336 364 372 369 381

645L
NCS 2005-Y20R

646L
NCS S 4005-Y20R

642L
RAL 3013

605L
NCS S 6502-B

606L
RAL 1005

610 641 661 380

-UNE EN 16139:2013 

-UNE EN 1021 part 1 & 2
-BS 5852 part 2
-UNI 9175 M1
-Arrêté du 28 août 1991

-CS/FAR 25.853a Vertical Test
-California Technical Bulletin 117 part 1 y 2
-California Technical Bulletin 133

-Airbus Industries Technical Specification, ATS-1000.001
-FMVSS Federal Motor Vehicle Safety STD 302

L1

L3

Microfibra	 (14)
Jacquard 1	 (10)
Jacquard 3	 (15)
Sand 	 (5)
Sprint 	 (25)
Urban 	 (25)
Xtreme 	 (25)

High Tech One 	 (5)
Jacquard 2	 (15)
Solid & Stripes	  (12)

1

2

Linen	  (8)
Main Line Flax 	 (25)
Natte 	 (8)

Cava 3	 (49)
Field	 (24)
Remix 2	 (49)

Blazer 	 (25)
Messenger 4	 (44)
Plot	 (33)

3

4

5

Clara 2               (24)

Divina 3                (56)
Tonus 4                (64)
Willow                  (13)

Divina MD             (27)
Divina Melange     (24)
Hallingdal 65        (58)
Steelcut Trio 2      (49)

6

8

9

Valencia (15)
Silvertex             (15)
Dolce (15)
Ledger               (28)
Sudden              (30)

1
2
4
5
7

 / Geistiges Eigentum

Alle unsere Kollektionen sind durch internationale Industrie-Design Registern, Design Patente, Urheberrecht und geistiges Eigentum rechtlich
geschützt. Die unbefugte Nutzung des internationalen Eigentums von AW ist eine Straftat und kann zur Strafverfolgung führen.

Beschreibung

Bezug

Gepolstertes Sofa, ein-, zwei- und drei-Sitzer. Optionale Armlehnen aus Eichenmassivholz.

Für die Kollektion Manfred sind folgende Bezugsmaterialien des Andreu World Kataloges geeignet. Materialien ausserhalb dieses Kataloges und 
Kundenmaterialien bitte mit unserer Verkaufsabteilung überprüfen.

Ausführung

Sockel

/ Eiche

Holzausführungen

Zertifikate Feuerhemmender 
Polyurethanschaumstoff

Wiederstand - Qualitäts

Sand Basaltgrau Cayennerot Dunkelgrau Senfgelb
Premium Ausführungen 
und Holzlacke

(Unserer Verkaufsabteilung überprüfen)

/ Stoffe / Leder

Kuhleder

Semianilin Leder

/ Kunstleder

Intellectual property
All our collections are protected by international industrial design registries, designs patents, copyrights and Intellectual Property laws.
Unauthorised use of AW International Property is a criminal offence and can lead to prosecution.

The Manfred collection supports following upholsteries of Andreu World Catalogue. For fabrics of our catalogue not specified in this box or custom own 
materials, contact our Customer Department.

Description

Upholstery

1-seater, 2-seater and 3-seater sofas with upholstered seat and back made of flexible foam. Available with arms in solid oak wood.

Finish

perimeter

Oak

Andreu World
Wood finish

Certificates Fireproof polyurethane foam

Quality - Resistance

Sand Basalt Grey Cayenne Red Dark Grey Yellow Mustard

Premium finish
and wood lacquers

(Contact our Customer Department)

Fabrics Leather

High grade cow leather (21)

Polished full grain leather (21)

Faux Leather / Vinyl
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Manfred
SF-2090

SF-2095

SF-2091

SF-2092

SERIE
600

0,60 m3

20,5 kg

0,60 m3

24,5 kg

1,26 m3

60,5 kg

1,87 m3

85 kg

x1

x1

x1

x1

81
0

81
0

870

870

800

960

44
0

44
0

62
0

81
0

870 1600

44
0

81
0

870 2400

44
0

COM (cm.)
per unit

COL
m2

1 unit 520
9,75

10 units or more 520

COM (cm.)
per unit

COL
m2

1 unit 520
9,75

10 units or more 520

COM (cm.)
per unit

COL
m2

1 unit 730
13,25

10 units or more 730

COM (cm.)
per unit

COL
m2

1 unit 1170
21,50

10 units or more 1170

Masse +- 5mm.Eiche

Einsersofa mit gepolsterter 
Sitzfläche und Rückenlehne. 
Sockel aus Holz.

Zweiersofa mit gepolsterter 
Sitzfläche und Rückenlehne. 
Sockel aus Holz.

Dreiersofa mit gepolsterter 
Sitzfläche und Rückenlehne. 
Sockel aus Holz.

Einsersofa mit gepolsterter 
Sitzfläche und Rückenlehne. 
Armlehnen aus massivem 
Eichenholz und Sockel aus 
Holz.

Aufpreis für Matt- und 
Premiumlackierung

Measures +- 5mm.Oak

1-seater sofa with upholstered 
seat and backrest and wood
base.

2-seater sofa with upholstered 
seat and backrest and wood
base.

3-seater sofa with upholstered 
seat and backrest and wood
base.

1-seater sofa with upholstered 
seat and backrest, solid oak
wood arms and wood base.

Matte lacquered and 
premium up charge
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SF-2096

Manfred

SF-2097

SERIE
600

SERIE
600

1,26 m3

64,5 kg

x1

1,87 m3

89 kg

x1

81
0

870

62
0

1760

44
0

81
0

870

62
0

2560

44
0

COM (cm.)
per unit

COL
m2

1 unit 730
13,25

10 units or more 730

COM (cm.)
per unit

COL
m2

1 unit 1170
21,50

10 units or more 1170

Masse +- 5mm.

Zweiersofa mit gepolsterter 
Sitzfläche und Rückenlehne. 
Armlehnen aus massivem 
Eichenholz und Sockel aus 
Holz.

Eiche

Dreiersofa mit gepolsterter 
Sitzfläche und Rückenlehne. 
Armlehnen aus massivem 
Eichenholz und Sockel aus 
Holz.

Aufpreis für Matt- und 
Premiumlackierung

Aufpreis für Matt- und 
Premiumlackierung

Measures +- 5mm.

2-seater sofa with upholstered 
seat and backrest, solid oak
wood arms and wood base.

Oak

3-seater sofa with upholstered 
seat and backrest, solid oak 
wood arms and wood base.

Matte lacquered and 
premium up charge

Matte lacquered and 
premium up charge
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